“2017 - A#io de las Energias Renovables”

Winisteric de %Mm(winfnf ¥ @y)ﬂrlﬁj

T e M,
Cniversidad -%/Zﬁ/(yma Necianal JEFE DE DEPARTAMENTO

] APQYO AL CONSEJO SUPERIOR
-(%}((’/ﬁm:a/(«

Buenos Aires, 27 de abril de 2017.

VISTO la Resolucion N° 2726/2016 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Buenos Aires, relacionada con la situacion de la alumna Marta Gabriela

BRUTINEL, y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna no aprobé DOS (2) asignaturas para mantener su
condicion de alumna regular.

Que analizados los antecedentes la Comisién de Ensefianza en su dictamen del
26 de abril de 2017, aconsejd refrendar la Resolucion N° 2726/2016 de la Facultad Regional
Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 2726/2016 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Buenos Aires y convalidar la no aprobacion de DOS (2) asignaturas en los
periodos lectivos 2011 y 2015 para mantener su condicion de alumna regular, eximiéndola

¢ lo dispuesto en el punto 6.3.1. de la Ordenanza N° 1149 a la alumna Marta Gabriela




“2017 - Afio de las Energias Renovables”

3K ISTRAD

e%idlen'@ de @afwﬂdﬁh ya ,—@;é(»}’l@} =
CLL it o Sirsom, M JEFE DE DEPARTAMENTO ,
M”M"'j”/““/'jg; M&"f{ ca Nacional APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

@é@/ﬂrﬂ(/ﬂ

BRUTINEL, Legajo N° 139101, de la carrera Tecnicatura Superior en Negociacion de
Bienes.
ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 697/2017

UTN
pib
\)\ In CARLOS BHOTTO
{ RECTOR
/
.

AUS. RICARDOF. Q. SALLER
Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

